
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

41 10067508849 43560091275 LE GUILLOUX Lana OC LOCMINE U17 F U17-1

42 10069301127 43223141018 LEBRETON Eloane VC PAYS DE LOUDEAC U17 F U17-2

43 10070287493 43560090259 LOHEZIC LE PALLEC Léa OC LOCMINE U17 F U17-1

44 10068378213 43291620098 KLEINCLAUSS Coline MOELAN CYCLO CLUB U17 F U17-1

45 10069536351 43224050324 MARTIN Emeline TEAM PAYS DINAN GUINEFORT U17 F U17-1

46 10110845924 43563420413 TREHIN Cléo AC PAYS DE BAUD U17 F U17-2

47 10098091636 43293041008 KERLOC'H DAGORN Erell CAP SIZUN CYCLISME U17 F U17-2

48 10067220374 43350911204 BUSSON Camille US VERN CYCLISME U17 F U17-2

49 10133085394 43290551093 TRAOUEN Stella VS SCAEROIS U17 F U17-1

50 10068037400 43561360976 PERESSE Manon EC PLUVIGNOISE U17 F U17-2

51 10145086217 43294330096 LE HIR Alexa T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL U17 F U17-1

52 10157091783 43293730072 OLLIVIER Louise LANDUDAL VTT U17 F U17-1

C4329032105 - U17 F

Liste des Engagés FFC

08/12/2024

Organisateur : VS QUIMPEROIS

Nombre d'engagés : 12
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Dossard NOM Prénom Club Catégorie Dossard NOM Prénom Club Catégorie

41 LE GUILLOUX Lana OC LOCMINE U17 F (U17-1)  

42 LEBRETON Eloane VC PAYS DE LOUDEAC U17 F (U17-2)  

43 LOHEZIC LE PALLEC Léa OC LOCMINE U17 F (U17-1)  

44 KLEINCLAUSS Coline MOELAN CYCLO CLUB U17 F (U17-1)  

45 MARTIN Emeline TEAM PAYS DINAN GUINEFORT U17 F (U17-1)  

46 TREHIN Cléo AC PAYS DE BAUD U17 F (U17-2)  

47 KERLOC'H DAGORN Erell CAP SIZUN CYCLISME U17 F (U17-2)  

48 BUSSON Camille US VERN CYCLISME U17 F (U17-2)  

49 TRAOUEN Stella VS SCAEROIS U17 F (U17-1)  

50 PERESSE Manon EC PLUVIGNOISE U17 F (U17-2)  

51 LE HIR Alexa T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL U17 F (U17-1)  

52 OLLIVIER Louise LANDUDAL VTT U17 F (U17-1)  

Organisateur : VS QUIMPEROIS

C4329032105 - U17 F

Liste des Partants

08/12/2024

Nombre de partants : 12
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DOSS. UCI ID Licence
Age de la 

saison
NOM Prénom Equipe Catégorie S/cat

Femme

(F)
Cat Age Signature

41 10067508849 43560091275 15 LE GUILLOUX Lana OC LOCMINE U17 F Femme U17-1

42 10069301127 43223141018 16 LEBRETON Eloane VC PAYS DE LOUDEAC U17 F Femme U17-2

43 10070287493 43560090259 15 LOHEZIC LE PALLEC Léa OC LOCMINE U17 F Femme U17-1

44 10068378213 43291620098 15 KLEINCLAUSS Coline MOELAN CYCLO CLUB U17 F Femme U17-1

45 10069536351 43224050324 15 MARTIN Emeline TEAM PAYS DINAN GUINEFORT U17 F Femme U17-1

46 10110845924 43563420413 16 TREHIN Cléo AC PAYS DE BAUD U17 F Femme U17-2

47 10098091636 43293041008 16 KERLOC'H DAGORN Erell CAP SIZUN CYCLISME U17 F Femme U17-2

48 10067220374 43350911204 16 BUSSON Camille US VERN CYCLISME U17 F Femme U17-2

49 10133085394 43290551093 15 TRAOUEN Stella VS SCAEROIS U17 F Femme U17-1

50 10068037400 43561360976 16 PERESSE Manon EC PLUVIGNOISE U17 F Femme U17-2

51 10145086217 43294330096 15 LE HIR Alexa T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL U17 F Femme U17-1

52 10157091783 43293730072 15 OLLIVIER Louise LANDUDAL VTT U17 F Femme U17-1

FEUILLE D'EMARGEMENT

C4329032105 - U17 F
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DOSS. UCI ID Licence
Age de la 

saison
NOM Prénom Equipe Catégorie S/cat

Femme

(F)
Cat Age Signature

FEUILLE D'EMARGEMENT

C4329032105 - U17 F


